
 



 

 
BENEŠOV  

● Psychoterapie  

→ Mgr. Stanislava Cutychová - psychoterapie 
→ Mgr. Renáta Lokajíčková DiS. - psychoterapie, i pro děti a dospívající   
→ Mgr. Jiří Chvála - psychoterapie 

● Psychiatrie  

→ CLINTERAP s.r.o.  
→ BENEPS - psychiatrická ambulance 
→ MUDr. Dagmar Křížková 
→ MUDr. Radka Šafandová 
→ MUDr. Lada Zahálková 
→ MUDr. Růžena Munduchová 
→ MUDr. Yvona Hendrychová 

● Klinická psychologie   

→ Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov - klinická psychologie (PhDr. Irena 
Lesová) 

→ PhDr. Barbora Zajíčková  

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Mgr. et Bc. Hana Klabíková - psychologické poradenství 
→ Mgr. Jana Jonáková - psychologické poradenství 
→ PhDr. Karel Kříž - psychologické poradenství 
→ Psychologická poradna Benešov 
→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště 

Benešov 
→ PhDr. Věra Tawilová - poradenství, dopravní psychologie 
→ Občanská poradna Benešov - Cesta integrace 

→ Speciálně pedagogické centrum EDA, z. ú. 
→ Fokus Benešov - komunitní tým 
→ Psychoterapie a poradenství pro děti a dospívající Benešov 
→ Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež MeziČas 
→ Centrum adiktologických služeb 
→ ProFem  
→ Magdalena o.p.s. Adiktologická ambulance 



 

→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 
roku i letních prázdnin 

→ Komunitní tým Benešov - sociální rehabilitace 
→ SAS pro rodiny s dětmi ZRNKO 

 
VLAŠIM 

 
● Psychoterapie 

→ PhDr. Jana Kocurová RM.  
→ Mgr. Pavel Pinsner - psychoterapie, i pro dospívající (VZP)  

● Psychiatrie   

→ MUDr. Zdeněk Šolle 

● Klinická psychologie   

→ PhDr. Kateřina Nosková 
→ PhDr. Barbora Zajíčková 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje, pracoviště 
Vlašim 

→ Charita Vlašim- sociálně-aktivizační služba 
→ Psychologie Vlašim - psychoterapie, poradenství, dětská psychologie 
→ DDM Domeček (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu 

školního roku i letních prázdnin 
→ SAS pro rodiny s dětmi ZRNKO 

 
VOTICE 

● Psychoterapie 

→  Mgr. Jan Kolář - psychoterapie   

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Občanská poradna Votice 
→ RC Radost - poradna 
→ SAS pro rodiny s dětmi (Charita Starý Knín) 

 
 
 



 

BEROUN 
 

● Psychoterapie  

→ PhDr. Hana Bejr Pavlíčková DiS. - psychoterapie  
→ PhDr. Zdeňka Benešová - psychoterapie  
→ Mgr. Kristýna Farkašová - psychoterapie, i pro dospívající (Srbsko u 

Karlštejna) 
→ Ing. Kateřina Gili - psychoterapie  
→ PhDr. Eva Hobzová - psychoterapie  
→ Mgr. Matej Hochel PhD.  - psychoterapie, i pro dospívající  
→ Mgr. Kateřina Křivancová - psychoterapie (Chrustenice) 
→ Mgr. Martina Kykalová - psychoterapie  
→ Mgr. Kateřina Mašatová - psychoterapie, pro děti i dospívající  
→ Mgr. Tereza Mužíková - psychoterapie, pro děti i dospívající  
→ Msc. Barbora Navaříková Goláňová- psychoterapie (Řevnice) 
→ Mgr. Jana Nováková - psychoterapie  
→ Mgr. Svitlana Starchevska -psychoterapie  

● Psychiatrie   

→ Rehabilitační nemocnice Beroun - psychiatrická nemocnice 
→ Centrum duševní rehabilitace - denní stacionáře 
→ MAYESTA Beroun  
→ Medicentrum Beroun - psychiatrie  
→ MUDr. Michal Pořický s.r.o - psychiatrická ambulance 
→ MUDr. Kateřina Gláslová - psychiatrická ambulance - Řevnice 

● Klinická psychologie   

→ Ambulance klinické psychologie- Rehabilitační nemocnice Beroun (PhDr. 
Marek Jančok a Mgr. Livia Mayerová) 

→ PhDr. René Zahradníková s.r.o. - ambulance klinické psychologie 
→ PhDr. Dana Hajná - Ambulance klinické psychologie (Řevnice) 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství pobočka Beroun 
→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje, pracoviště 

Beroun 
→ Magdalena o.p.s.Adiktologická ambulance 
→ proFem  
→ CDZ-D 21  komplexní zdravotní, sociální a pedagogické služby 



 

→ Lomikámen - poradenství, podpůrné skupiny 
→ NZDM 21 - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež  
→ Poradna pro občanství/ občanská a lidská práva - sociální služby  
→ Re-start - sociální rehabilitace 
→ SAS 21 (Pro Zdraví 21 z.s.)  
→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje - Beroun 

 
HOŘOVICE  
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Pavlína Němečková, DiS. - psychoterapie pro dospělé i děti 

● Psychiatrie   

→ Clinline s.r.o. 
→ Nemocnice Hořovice - psychiatrická ambulance 

● Klinická psychologie  

→  Psychologická ambulance nemocnice Hořovice - ambulance klinické 
psychologie 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště 
Hořovice 

→ NZDM Klub v Hořovicích - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, sociální 
služba 

→ Mgr. Vendula Hakenová - dopravní psychologie 

KLADNO  

● Psychoterapie  

→ Mgr. Ivana Benešová Dr. - psychoterapie, i pro dospívající a děti 2. stupeň  
→ Mgr. Barbora Blažková - psychoterapie  
→ Mgr. Tibor A. Břečka Ph.D., MBA, LL.M.- psychoterapie  
→ Mgr. Radka Guyazová MBA, DiS. - psychoterapie  
→ Mgr. Michaela Holcmannová - psychoterapie (Středokluky) 
→ Mgr. Michaela Kačerovská - psychoterapie (Středokluky) 
→ Mgr. Dagmar Kamarádová - psychoterapie  
→ Mgr. Klára Kolátorová - psychoterapie  
→ Mgr. Daniela Kutilová Kšírová - psychoterapie  



 

→ Mgr. Jana Lavická - psychoterapie  
→ Serhii Lazarenko - psychoterapie  
→ Mgr. Magdaléna Lukasová - psychoterapie, i pro děti a dospívající  
→ Mgr. Lenka Macháčková - psychoterapie  
→ Bc. Tereza Moudrá - psychoterapie  
→ Mgr. Erika Panenková PhD. - psychoterapie  
→ PhDr. Kateřina Pešková psychoterapie  
→ Mgr. Olga Scheinpflugová - psychoterapie  
→ PhDr. Lucie Tolmanová  
→ Mgr. Tereza Vávrová DiS. - psychoterapie  

● Psychiatrie  

→  BRAIN-SOULTHERAPY s.r.o. 
→ CLINTERAP s.r.o.  
→ EUC klinika Kladno s.r.o. 
→ LINIPELI - psychiatrická ambulance 
→ Psychocentrum Habešovna - psychiatrická ambulance 
→ Oblastní nemocnice Kladno - psychiatrická ambulance 
→ MUDr. Marie Karlovcová – psychiatrická ambulance 

● Klinická psychologie   

→ Oblastní nemocnice Kladno - klinická psychologie 
→ Mgr. Hana Fechtnerová - klinická psychologie 
→ Mgr. Květuše Kšírová - klinická psychologie 
→ PhDr. Jitka Řehulková - klinická psychologie 
→ Psychologické středisko s.r.o. - PhDr. Marcela Pospíšilová - Ambulance 

klinické psychologie 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště Kladno 
→ Fokus - Komunitní tým Mělník 
→ ČVUT psychologická poradna pro studenty ČVUT 
→ Centrum duševního zdraví - sociální rehabilitace 
→ Centrum služeb Slunce o.p.s. - sociálně aktivizační služba pro rodiny 
→ Dobrovolnické centrum Kladno - sociální poradenství 
→ SAS HERMIONA (Centrum pro integraci cizinců) - sociálně aktivizační služba 
→ SAS pro rodiny s dětmi (Charita Starý Knín) 
→ STŘEP, o. s. -sociální služby 
→ Středisko ROSA 
→ Manželská a rodinná poradna Kladno 



 

 
SLANÝ  
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Kateřina Hoffmannová - psychoterapie, i pro dospívající (integrativní) 
→ Mgr. Zbyněk Zicha PhD.- psychoterapie (humanistická) 

● Psychiatrie   

→ Psychiatrie Slaný  

● Klinická psychologie 

→ PhDr. Dagmar Nosilová 
→ Mgr. Daniela Saifrtová -  ambulance klinické psychologie 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 
roku i letních prázdnin 

→ Poradna pro občanství/ občanská a lidská práva - sociální služby  
→ SAS pro rodiny s dětmi - Středočeský kraj (Romodrom z.s.) 
→ Rodinná poradna Slaný 

 
KOLÍN 
 

● Psychoterapie  

→ PhDr. Alena Kovář Gabrielová - psychoterapie  
→ Mgr. Dominika Kupčiha - psychoterapie, i pro dospívající  
→ Mgr. Tereza Lacinová - psychoterapie, i pro dospívající  
→ Mgr. Sabina Růžková DiS. - psychoterapie  
→ Mgr. Romana Šimková - psychoterapie   
→ Mgr. Vendula Soulková - psychoterapie, i pro dospívající 
→ Mgr. Petra Stehlíková - psychoterapie  

● Psychiatrie   

→ Ambulance psychiatrie s.r.o. 
→ Centrum duševního zdraví Kolín s.r.o.  

● Klinická psychologie   

→ Mgr. Tereza Baštová - klinická psychologie 



 

→ Mgr. Radek Sýkora 
→ Oblastní nemocnice Kolín - oddělení klinické psychologie  
→ Klinická psychologie Kolín - neuropsychologie, psychoterapie pro děti i 

dospělé 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství pobočka Kolín 
→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště Kolín 
→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 

roku i letních prázdnin 
→ SAS HERMIONA (Centrum pro integraci cizinců) - sociálně aktivizační služba 
→ NZDM Klub Kolárka - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, sociální 

služba 
→ SAS Kolín MTDZ (Prostor Plus z.s.) - zaměřuje se na podporu dospívajících ve 

věku od 13 let do 18 let 
→ SAS Kolín Zengrova (Prostor Plus z.s.)  
→ SAS Kompas Praha (SOS dětské vesničky) - Kolín 
→ Středisko respitní péče VOLNO (VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s 

postižením, z. ú.) 
→ Tým terénní sociální rehabilitace  
→ Vida Kolín  
→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje -Kolín 

 
ČESKÝ BROD  
 

● Psychoterapie  

→ Mgr.  Pavlína Strnadová- psychoterapie (systémové pojetí) 

● Psychiatrie   

→ Centrum duševního zdraví MUDr. Robert Brock 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště Český 
Brod 

→ NZDM Klub Zvonice - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, sociální 
služba 

→ SAS pro rodiny s dětmi (LECCOS z.s.) 
 
 



 

KUTNÁ HORA 
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Veronika Andrlová - psychoterapie, i děti 2. stupeň a dospívající 
(hlubinná) 

→ Bc. Jiří Dohnal MBA- psychoterapie (humanistická) - Rataje nad Sázavou 
→ Bc. Petr Gőth - psychoterapie i pro dospívající a děti 2. stupeň (humanistická) 
→ MUDr. Tomáš Jiran- psychoterapie (humanistická) 
→ Mgr. Richard Lukáš - psychoterapie (humanistická) 
→ Mgr. Veronika Waneková DiS. - psychoterapie, i pro dospívající (hlubinná) 
→ Mgr. Jiří Zatřepálek - psychoterapie (hlubinná) -Uhlířské Janovice 

● Psychiatrie 

→ MUDr. Kamila Marholdová - Psychiatrická ambulance 
→ Oblastní nemocnice Kutná Hora - psychiatrická ambulance 
→ Centrum duševního zdraví Kutná Hora - psychiatrie 

● Klinická psychologie   

→ PhDr. Marie Žižková - klinická psychologie 
→ PhMgr. Josef Neckař  

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství pobočka Kutná Hora 
→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště Kutná 

Hora 
→ Euripidia Educa - sociální služby, poradenství, terapii a krizovou pomoc pro 

rodiny, děti a mladistvé 
→ Aktivizační služba Spolu Na Sioně - sociálně aktivizační služba pro rodiny 
→ Čtyřlístek - SAS pro rodiny s dětmi, Centrum Maják 
→ Čtyřlístek - SAS pro rodiny s dětmi, Středisko Racek 
→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 

roku i letních prázdnin 
→ NZDM Klub Triangl - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, sociální služba 
→ SAS pro rodiny s dětmi KLUBUS (Prostor Plus z.s.) 
→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje - Kutná 

Hora 
 
 
 



 

ČÁSLAV 

● Psychoterapie  

→ Mgr.  Vlastimil Marušák - psychoterapie  
→ Mgr. Klára Hanzlová - psychoterapie 
→ Mgr. Jana Vodičková - psychoterapie 

● Psychiatrie   

→ Městská nemocnice Čáslav - psychiatrie   

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Čtyřlístek - SAS pro rodiny s dětmi, Centrum Domek 
→ Čtyřlístek - SAS pro rodiny s dětmi, Centrum Kopretina 
→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 

roku i letních prázdnin 
 

MĚLNÍK  

● Psychoterapie  

→ Mgr. Jan Bína - psychoterapie  
→ Mgr. Marika Dvořáková - psychoterapie  
→ Mgr. Martin Justa - psychoterapie  
→ Mgr. Klára Komrsková - psychoterapie i pro děti a dospívající (Všetaty) 
→ Mgr. Kamila Kudlvasrová (Nelahozeves) 
→ Mgr. Pavla Majerová - psychoterapie (Veltrusy) 
→ Mgr. Zdeněk Rameš - psychoterapie, i pro dospívající  
→ Mgr. Lenka Ságnerová - psychoterapie  
→ Mgr. Pavel Žáček - psychoterapie 

● Psychiatrie 

→ CLINTERAP s.r.o.  
→ Medic point - Centrum Léčby a prevence - psychologické i psychiatrické 

služby 
→ MUDr. Ondřej Rotter - psychiatrická ambulance 
→ MUDr. Šárka Bínová - psychiatrická ambulance 

● Klinická psychologie  

→  PhDr. Drahuše Široká 
→ Mgr. Jan Haase 



 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství pobočka Mělník 
→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště Mělník 
→ Fokus - komunitní tým Mělník 
→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 

roku i letních prázdnin 
→ Komunitní tým Mělník -  sociální rehabilitace 
→ Maltézská pomoc o.p.s. - centrum Mělník - sociální služby pro rodiny 
→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje - Mělník 

 
KRALUPY NAD VLTAVOU 
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Dana Kolářová DiS. - psychoterapie (Odolena Voda) 
→ Mgr. Klára Kolátorová   

● Psychiatrie   

→ MUDr. Alena Blahůšková  
→ PSYCHterap s.r.o - psychiatrická ambulance 
→ Trialbi s.r.o. - psychiatrická ambulance 

● Klinická psychologie  

→ Mgr. Kateřina Hollá - klinická psychologie i rodinné poradenství  
→ TERAPEUTIKA s.r.o. - ambulance klinické psychologie - Kralupy nad Vltavou 
→ TERAPEUTIKA s.r.o. - ambulance klinické psychologie - Odolena Voda 
→ Mgr. Tadeáš Samuel Zborník 

● Psychologické a sociální poradenství 

→ Centrum Čtyřlístek (Charita) - sociálně aktivizační služby pro rodiny 
→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 

roku i letních prázdnin 
→ NZDM Klub Rep Sun  - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, sociální 

služba 
→ Sociální rehabilitace Horizont  

 
 
 
 
 



 

NERATOVICE  
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Martin Cepek - psychoterapie (integrativní) 
→ Mgr. Jan Sobotka - psychoterapie  

● Psychiatrie   

→ MUDr. Viera Zimová- psychiatrická ambulance 

● Klinická psychologie   

→ PhDr. Hana Ortová - klinická psychologie (i pro děti a rodiny) 
→ Poliklinika – Ordinace klinické psychologie 

→ Mgr. Petr Ptáček  

● Psychologické a sociální poradenství  

→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 
roku i letních prázdnin 

→ Poradna ALMA Neratovice - manželská a rodinná poradna 
 
MLADÁ BOLESLAV  
 

● Psychoterapie  

→ PhDr. Martina Brodská - psychoterapie i dětská (Bělá pod Bezdězem) 
→ MUDr. Lubica Černá - psychoterapie (Kosmonosy) 
→ Mgr. Pavlína Kovářová - psychoterapie  
→ Mgr. Robert Lašák - psychoterapie  
→ Mgr. Kamila Málková DiS. - psychoterapie i pro dospívající  
→ Mgr. Martina mAsopustová - psychoterapie (hlubinná) (Bítouchov) 
→ Mgr. Petra Ptáčková - psychoterapie  
→ Mgr. Jakub Šulc MBA - psychoterapie  
→ Mgr. Lukáš Verner - psychoterapie  
→ PhDr. Denisa Zelinka Sachomská MBA - psychoterapie, i pro děti 2. stupeň a 

dospívající  

● Psychiatrie   

→ Psychiatrická nemocnice Kosmonosy 
→ MUDr. Martina Hrnčířová - Psychiatrická ambulance 
→ Psychiatrie Mladá Boleslav (MUDr. Jiří Belza) 



 

→ Světlo v duši s.r.o. - Psychiatrická ambulance 
→ MUDr. Markéta Pekárková - Psychiatrická ambulance - Benátky nad Jizerou 

● Klinická psychologie   

→ Klaudiánova nemocnice -  klinicko-psychologické služby diagnostické i 
psychoterapeutické  

→ Středisko komplexní terapie, s.r.o. - PhDr. Jana Pichková - Ambulance klinické 
psychologie 

→ Psychologie Mladá Boleslav s.r.o. – Ambulance klinické psychologie 

● Psychologické a sociální poradenství 

→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství pobočka Mladá Boleslav 
→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště Mladá 

Boleslav 
→ Fokus CDZ Mladá Boleslav  
→ Škoda auto vysoká škola o.p.s. (studijní, kariérní a psychologické poradenství) 
→ Centrum sociální rehabilitace Nový Park 
→ Centrum sociální rehabilitace Zahrada 
→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 

roku i letních prázdnin 
→ SAS HERMIONA (Centrum pro integraci cizinců) - sociálně aktivizační služba 
→ Poradna pro občanství/ občanská a lidská práva - sociální služby  
→ NZDM Klub Činžák  - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, sociální služba 
→ Podpora rodiny (LUMA MB z.s.) - Sociálně aktivizační služba pro rodiny 
→ Podpora rodiny (Proxima Sociale o.p.s.) - Sociálně aktivizační služba pro 

rodiny 
→ Tým terénní sociální rehabilitace  

 
MNICHOVO HRADIŠTĚ 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Gabriela Luková Sittová - psychoterapie  
→ MUDr. Vanda Valentová - psychoterapie  
→ Mgr. Gabriela Luková Sittová -  pro děti i dospělé 

● Psychiatrie 

→  Dosebe s.r.o. - psychiatrická ambulance 
→ MUDr. Vanda Valentová - psychoterapie, psychiatrie 

 



 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ NZDM N Klub - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, sociální služba 
→ Podpora rodiny (LUMA MB z.s.) - Sociálně aktivizační služba pro rodiny 

 
NYMBURK 

 
● Psychoterapie  

→ MUDr. Jose Dizon - psychoterapie, i pro dospívající  
→ Mgr. Vladěna Janoušková - psychoterapie  
→ Mgr. Dana Kynclová - psychoterapie  
→ Mgr. Marie Nováková Kovářová - psychoterapie (Kouty) 
→ Mgr. Pavel Plaček DiS. - psychoterapie  
→ PhDr. Karla Zradičková Šafránková - psychoterapie  

 
● Psychiatrie   

→ LS psychiatrie  
→ Neurologické a psychiatrické centrum, s.r.o. 
→ MUDr. Lila Janáková- Psychiatrická ambulance  

● Klinická psychologie   

→ PhDr. Jana Hospodková 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství pobočka Nymburk 
→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště 

Nymburk 
→ Centrum sociální rehabilitace Nymburk 
→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 

roku i letních prázdnin 
→ NZDM N Klub - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, sociální služba 
→ SAS pro rodiny s dětmi - Středočeský kraj (Romodrom z.s.) 
→ Tým terénní sociální rehabilitace  
→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje - 

Nymburk 
→ Centrum rodinného poradenství a terapie SEMIRAMIS 

 



 

PODĚBRADY 
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Martina Kastnerová - psychoterapie  
→ Mgr. Jana Navrátilová Štoková - psychoterapie  
→ Mgr. Sylvie Tichotová PhD. - psychoterapie  
→ PhDr. Martina Turinová - psychoterapie  
→ PhDr. Dana Marková   

● Psychiatrie   

→ Ordinace neurologie a psychiatrie  

● Psychologické a sociální poradenství  

→ DDM Symfonie (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v 
průběhu školního roku i letních prázdnin 

→ NZDM Klub Zvonice Poděbrady - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, 
sociální služba 

→ PhDr. Alena Kovář Gabrielová, Ph.D. - psychologické poradenství 
 

LYSÁ NAD LABEM 
 

● Psychoterapie  

→ PhDr. Marie Soukupová - psychoterapie  

● Psychiatrie  

→  LS psychiatrie  

● Klinická psychologie   

→ PhDr. Hana Čápová - klinická psychologie 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště Lysá 
nad Labem 

→ Centrum sociálních služeb v Lysé nad Labem z.ú. 
 



 

BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV  
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Šárka Handlová - psychoterapie, i pro dospívající  
→ Mgr. Barbora Kašparovská - psychoterapie  
→ Mgr. Štěpánka Neuwirthová - psychoterapie (Šestajovice) 
→ Mgr. Zuzana Pokorná - psychoterapie, i pro dospívající  
→ Mgr. Anna Rytíř Drozenová - psychoterapie  
→ Bc. Anna Staňková - psychoterapie, i pro dospívající  
→ Mgr. Andrea Varcollerova - psychoterapie  
→ Bc. Oleksandra Vytvytska - psychoterapie (Klecany) 

● Psychiatrie   

→ ANTEROLI s.r.o. 
→ CZP Jirny - psychiatrická ambulance 
→ Distribuovaná Klinika s.r.o. - poliklinika Brandýs  
→ Zdraví BMK - psychiatrie 
→ MUDr. Marcela Kalužová - psychiatrická ambulance 
→ Psychiatrie - Brandýs s.r.o 

● Klinická psychologie 

→   Mgr. Libuše Čížková - klinická psychologie 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ MDDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu 
školního roku i letních prázdnin 

→ ROUTA - SAS pro rodiny s dětmi (rodinné centrum ROUTA z.s.) 
 

ŘÍČANY  
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Karolína Červenková - psychoterapie, i pro děti a dospívající 
→ PhDr. Lenka Havlíčková - psychoterapie 
→ Mgr. Monika Hulíková - psychoterapie, i pro děti předškolního věku až do 

dospívání (Mukařov) 
→ Mgr. Jan Klimeš - psychoterapie i pro dospívající (Mnichovice) 
→ Mgr. Anna Klimešová - psychoterapie, i pro děti předškolního věku až 

dospívající  



 

→ Mgr. Jaroslava Máliková - psychoterapie  
→ MUDr. Šárka Poupětová - psychoterapie  
→ Mgr. Klára Rudolfová - psychoterapie  
→ Mgr. Iveta Šlapalová - psychoterapie  
→ Mgr. Barbora Smetánková - psychoterapie, i pro děti a dospívající  
→ Mgr. Zuzana Treglerová -psychoterapie  
→ Mgr. Petra Tůmová DiS.- psychoterapie, i pro dospívající  
→ MUDr. Šárka Poupětová SMRP, CTA - psychoterapie  

● Psychiatrie   

→ Nemocnice AGEL Říčany – oddělení psychiatrie 
→ Psychiatrie Říčany s.r.o. 
→ MUDr. Michaela Bartáková - psychiatrická ambulance 

● Klinická psychologie  

→  Mgr. Olga Lacinová - klinická psychologie 
→ PSYCHOTERRA s.r.o. - Ambulance klinické psychologie 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Občanská poradna Říčany - cesta integrace 

→ Krizová pomoc Modré dveře - krizové centrum 
→ Centrum Modré dveře - psychoterapeutické centrum 
→ Centrum volného času Mraveniště- Říčany 
→ NZDM Klub Cesta  - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, sociální služba 
→ SPOLU DOMA - rodinná asistence (Komunitní centrum Říčany, o.p.s.) - 

poradenství 
 
ČERNOŠICE  

● Psychoterapie  

→ Mgr. Rudolf Příman - psychoterapie (Dobřichovice) 
→ Mgr. Terezie Zuntychová - psychoterapie  

● Psychiatrie 

→ Centrum komplexní péče Dobřichovice, s.r.o.-individuální terapie, rodinné i 
párové terapie 

● Klinická psychologie   

→ PhDr. Ludmila Weinholdová  



 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště 
Černošice 

→ Centrum Alkos - komplexní léčba závislostí 
→ Centrum sociální rehabilitace Náruč - Dobřichovice 

 
PŘÍBRAM 
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Monika Burešová  
→ Mgr. Martina Kánská  
→ Mgr Andrea Kostrhounová - i pro děti a dospívající  
→ Mgr. Kateřina Neubauerová - i pro děti a dospívající (Nová Ves pod Pleší) 
→ Mgr. Tereza Pauknerová (Rosovice) 
→ Mgr. Lenka Sadilová  
→ Mgr. Zuzana Slabová  
→ Mgr. Miroslava Tvrdíková  

● Psychiatrie   

→ Oblastní nemocnice Příbram - psychiatrické oddělení pro děti i dospělé, 
klinická psychologie 

→ CLINTERAP s.r.o.  
→ Oblastní nemocnice Příbram - ambulance psychiatrie, psychoterapie a 

psychosomatiky 
→ MUDr. Jan Titlbach - Psychiatrická ambulance 

● Klinická psychologie   

→ Oblastní nemocnice Příbram - ordinace klinické psychologie a psychoterapie 
Příbram 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství pobočka Příbram 
→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště 

Příbram 
→ Centrum adiktologických služeb (CAS) 
→ ProFem 
→ Kaleidoskop (Solenice) - poskytuje podporu lidem s poruchou osobnosti 
→ Magdalena o.p.s. Adiktologická ambulance 



 

→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 
roku i letních prázdnin 

→ NZDM Bedna  - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, sociální služba 
→ Re-start - sociální rehabilitace 
→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje - 

Příbram 
 

DOBŘÍŠ 
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Ondřej Bárta - psychoterapie 

● Psychiatrie   

→ Poliklinika Dobříš - psychiatrie 

● Klinická psychologie   

→ Psychologie Brdy - ambulance klinické psychologie 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ NZDM Klub Terén - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, sociální služba 
→ SAS pro rodiny s dětmi (Charita Starý Knín) 

 
MNÍŠEK POD BRDY 
 

● Psychoterapie  

→ PhDr. Pavla Doležalová  
→ PhDr. Renáta Složilová 

● Psychiatrie   

→ MUDr. Ervín Idris Beshir 

● Klinická psychologie   

→ Mgr. Daniela Saifrtová -  ambulance klinické psychologie 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Magdalena o.p.s. Adiktologická ambulance 
 
 



 

SEDLČANY 
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Jiří Chvála - psychoterapie  

● Psychiatrie   

→ TRANSCEDERE, s.r.o. - Psychiatrická ambulance 

● Klinická psychologie   

→ PhDr. Dagmar Brejlová 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ SAS pro rodiny s dětmi (Charita Starý Knín) 
 

RAKOVNÍK 
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Kateřina Hábová DiS. (Ruda) 
→ Mgr. Miroslav Jan Šramota - psychoterapie (Hořovičky) 

● Psychiatrie   

→ JASNA psyché s.r.o. - Nové Strašecí 
→ MUDr. Petr Petráček - psychiatrická ambulance 

● Klinická psychologie   

→ Psychologická ambulance Rakovník s.r.o. (Mgr. Jindřich Vencefr) - Ambulance 
klinické psychologie 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství pobočka Rakovník 
→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště 

Rakovník 
→ DDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu školního 

roku i letních prázdnin 
→ Vida Rakovník 
→ Centrum psychologicko-sociálního poradenství Středočeského kraje - 

Rakovník 
 



 

MILOVICE 
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Pavlína Hronová - psychoterapie 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ POINT Klubovna - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
→ POINT Rodina - poradenství rodinám ve složité životní situaci 
→ Dětské centrum Milovice 

 
ČELÁKOVICE 
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Lucie Ouředníková - psychoterapie (hlubinná) - Mochov 

● Psychiatrie   

→ Saint Medical s.r.o. - Psychiatrická ambulance 

● Klinická psychologie   

→ TERAPEUTIKA s.r.o. - Ambulance klinické psychologie 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ MDDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu 
školního roku i letních prázdnin 

→ ROUTA - SAS pro rodiny s dětmi (rodinné centrum ROUTA z.s.) 
 
ÚVALY 
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Eva Ambrosová - psychoterapie, i pro dospívající (humanistická) 
→ Mgr. Sabina Kamenová - psychoterapie (hlubinná) 
→ Mgr. Olena Pozdieieva - psychoterapie (hlubinná) 
→ Mgr. Dušan Gregor - psychoterapie 

● Psychiatrie   

→ MUDr.Radka Vycpálková 
→ Poliklinika Úvaly 



 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ MDDM (dům dětí a mládeže) - aktivity pro děti a mladistvé v průběhu 
školního roku i letních prázdnin 

 
ROZTOKY 
 

● Psychoterapie  

→ Mgr. Kateřina Klapilová (Klecany) 

● Psychiatrie   

→ Národní ústav duševního zdraví (Klecany) 
→ Clinline Roztoky s.r.o. 
→ MUDr. Halina Čermáková - psychiatrická ambulance 
→ Roztoky (Velké Přílepy) 

● Klinická psychologie 

→  PhDr. Jitka Ilgnerová 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ PhDr. Vít Čelikovský  

 
HOSTIVICE 
 

● Psychoterapie  

→ PhDr. Jana Klucká (Chýně) 
→ PhDr. Hana Jenčová  
→ Mgr. Lenka Brožková - psychologické poradenství 

● Psychiatrie   

→ Clinline s.r.o. 
→ Poliklinika Hostivice – psychiatrická ambulance 

KRÁLŮV DVŮR  
 
● Psychoterapie  

→ Mgr. Kateřina Bojdová  
→ Mgr. Hana Dvořáková  



 

→ Mgr. Tereza Roznerová - psychoterapie  

● Psychiatrie   

→ Psychiatrie Králův Dvůr 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje pracoviště Králův 
Dvůr 

 
TÝNEC NAD SÁZAVOU 
 

● Psychoterapie  
→ Mgr. Iva Semínková (Kamenice) 
→ Mgr. Renata Veselá 

● Psychologické a sociální poradenství  
→ Pedagogicko - psychologická poradna Středočeského kraje- pracoviště Jílové 

u Prahy 
 
JESENICE  

 
● Psychoterapie  

→ Mgr. Petra Doležalová - psychoterapie  
→ PhDr. Kristýna Klápová - psychoterapie (Velké Popovice) 
→ Mgr. Zuzana Nápravová - psychoterapie (Ohrobec) 
→ Mgr. Denisa Průšová - psychoterapie (Dolní Břežany) 
→ Mgr. Tomáš Vacek - psychoterapie  
→ Ing. Valér Vlčko BA - psychoterapie (Ohrobec) 

● Psychiatrie   

→ ADITEA - psychiatrická ambulance 

● Psychologické a sociální poradenství  

→ ADITEA Centrum sociální pomoci 
 

 
 
 
 



 

 
DALŠÍ 

 
● Psychoterapie  

→ Modré Dveře - terapeutické centrum - Kostelec nad Černými lesy   

● Psychologické a sociální poradenství  

→ Dětské centrum Chocerady  
→ Statek Vlčkovice- krizová pomoc, sociálně aktivizační pomoc 
→ Centrum sociálních služeb - Tloskov 
→ Centrum komunitních služeb Pro život - Kostelec nad Černými lesy 

 



 


